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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 45,0 4 11,3 3617 904,25
2. Ulrich Anke Victoria Burgdorf 44,0 4 11,0 3565 891,25
3. Friedmann Winter Comet Auetal 42,0 4 10,5 3451 862,75
4. Michael Hoffmann KSC Haßbergen 41,0 4 10,3 3479 869,75
5. Peter Wittkopp SG Hameln 40,0 4 10,0 3482 870,50
6. Tom Kapust Gelb Blau Wunstorf 39,0 4 9,8 3598 899,50
7. Gerhard Rank Comet Auetal 39,0 4 9,8 3445 861,25
8. Klaus Mattern SG Hameln 36,0 4 9,0 3476 869,00
9. Michael Kühnert Comet Auetal 33,0 4 8,3 3422 855,50
10. Kai Hahnefeld Losebeck Hildeheim 32,0 3 10,7 2638 879,33
11. Reinhard Ziembinski KSK v. 1886 G/W Hannover 31,0 4 7,8 3513 878,25
12. Dirk Breuer SG Hameln 31,0 4 7,8 3450 862,50
13. Jürgen Wehner Comet Auetal 31,0 4 7,8 3410 852,50
14. Sergej Belmega SG Wodan / Saturn Hannover II 30,0 4 7,5 3529 882,25
15. Jens Meyer KSC Haßbergen 29,0 4 7,3 3427 856,75
16. Reinhard Schneider KSK v. 1886 G/W Hannover 28,0 4 7,0 3514 878,50
17. Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 28,0 4 7,0 3417 854,25
18. Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 27,0 3 9,0 2566 855,33
19. Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 27,0 4 6,8 3509 877,25
20. Günter Armbrecht Losebeck Hildeheim 26,0 3 8,7 2592 864,00
21. Rolf Friedrichs E KSK v. 1886 G/W Hannover 25,0 4 6,3 3495 873,75
22. Thomas Bork Victoria Burgdorf 24,5 3 8,2 2669 889,67
23. Christian Krause SG Hameln 24,0 2 12,0 1780 890,00
24. Klaus Tute VfL Grasdorf II 24,0 3 8,0 2594 864,67
25. Matthias Schramm KG Adensen 24,0 3 8,0 2579 859,67
26. Horst Gilke SG Wodan / Saturn Hannover II 24,0 4 6,0 3509 877,25
27. Marco Prase KSC Haßbergen 24,0 4 6,0 3423 855,75
28. Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 23,0 3 7,7 2569 856,33
29. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 23,0 4 5,8 3505 876,25
30. Oliver Richelmann KG Adensen 22,5 3 7,5 2595 865,00
31. Horst Lüders KSK v. 1886 G/W Hannover 22,0 2 11,0 1842 921,00
32. Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 22,0 3 7,3 2556 852,00
33. Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover II 22,0 4 5,5 3501 875,25
34. Niklaus Pippus Losebeck Hildeheim 21,0 3 7,0 2583 861,00
35. Jörg Böhme VfL Grasdorf II 21,0 3 7,0 2577 859,00
36. Oliver Horenburg Victoria Burgdorf 21,0 4 5,3 3464 866,00
37. Klaus-Peter Schönfelder SG Wodan / Saturn Hannover II 20,0 2 10,0 1746 873,00
38. Marcus Heinz VfL Grasdorf II 20,0 2 10,0 1745 872,50
39. Frank Hoffmann KSC Haßbergen 20,0 4 5,0 3407 851,75
40. Heinz Busche Losebeck Hildeheim 19,0 2 9,5 1754 877,00
41. Herbert Gewohn Losebeck Hildeheim 19,0 3 6,3 2581 860,33
42. Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 19,0 3 6,3 2536 845,33
43. Tobias Voigt VfL Grasdorf II 17,0 3 5,7 2565 855,00
44. Manfred Mundt E SG Wodan / Saturn Hannover II 17,0 4 4,3 3477 869,25
45. Jörg Rüffer KSK v. 1886 G/W Hannover 16,0 2 8,0 1818 909,00
46. Hartmut Neuendorf SG Hameln 15,0 2 7,5 1734 867,00
47. Manfred Plate Victoria Burgdorf 15,0 3 5,0 2632 877,33
48. Karsten Buchholz KG Adensen 15,0 3 5,0 2555 851,67
49. Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 15,0 3 5,0 2518 839,33
50. Olaf Preßler VfL Grasdorf II 14,5 3 4,8 2563 854,33
51. Olaf Pressler VfL Grasdorf II 14,5 3 4,8 2563 854,33
52. Klaus Knutzen SG Hameln 14,0 2 7,0 1711 855,50
53. Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 14,0 3 4,7 2586 862,00
54. Willy Bankes Losebeck Hildeheim 14,0 3 4,7 2556 852,00
55. Frank Remhof KSK v. 1886 G/W Hannover 13,0 4 3,3 3448 862,00
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56. Stefan Scharr VfL Grasdorf II 12,0 1 12,0 905 905,00
57. Stafan Hexkes Losebeck Hildeheim 11,0 1 11,0 876 876,00
58. Alfred Fuhrberg Victoria Burgdorf 11,0 2 5,5 1781 890,50
59. Horst Dreyer KC Treff 79 Nienburg 11,0 2 5,5 1686 843,00
60. Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 11,0 2 5,5 1683 841,50
61. Bernd Duensing KC Treff 79 Nienburg 11,0 3 3,7 2483 827,67
62. Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 10,0 2 5,0 1782 891,00
63. Hans Lange SG Hameln 10,0 2 5,0 1711 855,50
64. Richard Schramm KG Adensen 10,0 2 5,0 1697 848,50
65. Henning Lange KG Adensen 10,0 2 5,0 1696 848,00
66. Eberhard Fuhrberg Victoria Burgdorf 10,0 2 5,0 1683 841,50
67. Christopher Ricke SG Wodan / Saturn Hannover II 10,0 4 2,5 3451 862,75
68. Jan-Michael Bannert E Gelb Blau Wunstorf 9,0 2 4,5 1741 870,50
69. Rudolf Krummradt Comet Auetal 9,0 2 4,5 1688 844,00
70. Peter Flebbe KG Adensen 8,0 3 2,7 2512 837,33
71. Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf 7,0 1 7,0 852 852,00
72. Dieter Wollgramm KG Adensen 6,5 2 3,3 1700 850,00
73. Herbert Tacke SG Hameln 6,0 1 6,0 843 843,00
74. Gerd Winzenberg Victoria Burgdorf 6,0 2 3,0 1662 831,00
75. Cord Taudin KC Treff 79 Nienburg 5,0 1 5,0 849 849,00
76. Heinz Stössel KSK v. 1886 G/W Hannover 5,0 2 2,5 1666 833,00
77. Steffen Lange KG Adensen 4,0 1 4,0 854 854,00
78. Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 4,0 3 1,3 2468 822,67
79. André Specht KSC Haßbergen 4,0 4 1,0 3303 825,75
80. Tobias Riebe Victoria Burgdorf 3,5 2 1,8 1642 821,00
81. Michael Stössel KSK v. 1886 G/W Hannover 3,0 2 1,5 1637 818,50
82. Siegfried Thimm E VfL Grasdorf II 2,5 2 1,3 1679 839,50
83. Christopher Ingles VfL Grasdorf II 2,5 2 1,3 1678 839,00
84. Bernhard Fahs SG Hameln 2,0 1 2,0 835 835,00
85. Herbert Fornalski E SG Hameln 2,0 2 1,0 1641 820,50
86. Mark Ryan Valdez VfL Grasdorf II 1,5 1 1,5 840 840,00
87. Peter Pfarr Comet Auetal 1,0 1 1,0 825 825,00
88. Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf 1,0 1 1,0 802 802,00

#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV

Daniel Ziesener St SG Hameln
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
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Punkte 
gesamt

Kai Hahnefeld Losebeck Hildeheim 32 3 2638 879,33 142 10 866 10 886 12 886
Heinz Busche Losebeck Hildeheim 19 2 1754 877,00 142 7 859 12 895
Günter Armbrecht Losebeck Hildeheim 26 3 2592 864,00 142 11 868 8 861 7 863
Niklaus Pippus Losebeck Hildeheim 21 3 2583 861,00 142 6 856 6 858 9 869
Herbert Gewohn Losebeck Hildeheim 19 3 2581 860,33 142 8 861 1 847 10 873
Willy Bankes Losebeck Hildeheim 14 3 2556 852,00 142 3 838 4 855 7 863
Stafan Hexkes Losebeck Hildeheim 11 1 876 876,00 142 11 876

Losebeck Hildeheim
Losebeck Hildeheim
Losebeck Hildeheim
Losebeck Hildeheim
Losebeck Hildeheim
Losebeck Hildeheim
Losebeck Hildeheim

Oliver Richelmann KG Adensen 22,5 3 2595 865,00 100 4,5 848 11 887 7 860
Matthias Schramm KG Adensen 24 3 2579 859,67 100 8 847 5 857 11 875
Karsten Buchholz KG Adensen 15 3 2555 851,67 100 1 828 9 872 5 855
Henning Lange KG Adensen 10 2 1696 848,00 100 2 835 8 861
Peter Flebbe KG Adensen 8 3 2512 837,33 100 3 840 4 855 1 817
Dieter Wollgramm KG Adensen 6,5 2 1700 850,00 100 4,5 848 2 852
Richard Schramm KG Adensen 10 2 1697 848,50 100 6 843 4 854
Steffen Lange KG Adensen 4 1 854 854,00 100 4 854

KG Adensen
KG Adensen
KG Adensen
KG Adensen
KG Adensen
KG Adensen

Klaus Mattern SG Hameln 36 4 3476 869,00 180 10 866 12 882 9 870 5 858
Peter Wittkopp SG Hameln 40 4 3482 870,50 180 12 879 10 863 7 859 11 881
Klaus Knutzen SG Hameln 14 2 1711 855,50 180 4 848 10 863
Dirk Breuer SG Hameln 31 4 3450 862,50 180 5 850 8 860 11 876 7 864
Herbert Tacke SG Hameln 6 1 843 843,00 180 6 843
Bernhard Fahs SG Hameln 2 1 835 835,00 180 2 835
Herbert Fornalski E SG Hameln 2 2 1641 820,50 180 1 816 1 825
Daniel Ziesener St SG Hameln
Christian Krause SG Hameln 24 2 1780 890,00 180 12 889 12 891
Hartmut Neuendorf SG Hameln 15 2 1734 867,00 180 6 858 9 876
Hans Lange SG Hameln 10 2 1711 855,50 180 2 840 8 871

SG Hameln
SG Hameln
SG Hameln

Gerhard Rank Comet Auetal 39 4 3445 861,25 188 11 858 11 866 11 862 6 859
Friedmann Winter Comet Auetal 42 4 3451 862,75 188 12 869 6 843 12 867 12 872
Michael Kühnert Comet Auetal 33 4 3422 855,50 188 4 841 7 849 10 860 12 872
Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 11 2 1683 841,50 188 8 847 3 836
Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 22 3 2556 852,00 188 10 850 8 850 4 856
Jürgen Wehner Comet Auetal 31 4 3410 852,50 188 6 843 4 838 9 857 12 872
Rudolf Krummradt Comet Auetal 9 2 1688 844,00 188 2 827 7 861
Peter Pfarr Comet Auetal 1 1 825 825,00 188 1 825

Comet Auetal
Comet Auetal
Comet Auetal
Comet Auetal
Comet Auetal
Comet Auetal

Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
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Punkte 
gesamt Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

Klaus-Dieter Siecke SG Wodan / Saturn Hannover II 22 4 3501 875,25 123 11 909 6 897 3 845 2 850
Klaus-Peter Schönfelder SG Wodan / Saturn Hannover II 20 2 1746 873,00 123 11 876 9 870
Horst Gilke SG Wodan / Saturn Hannover II 24 4 3509 877,25 123 9 904 6 897 4 850 5 858
Manfred Mundt E SG Wodan / Saturn Hannover II 17 4 3477 869,25 123 9 904 6 897 1 839 1 837
Sergej Belmega SG Wodan / Saturn Hannover II 30 4 3529 882,25 123 7 900 7 900 8 862 8 867
Christopher Ricke SG Wodan / Saturn Hannover II 10 4 3451 862,75 123 1 868 1 875 5 853 3 855
Rolf Müller St SG Wodan / Saturn Hannover II

SG Wodan / Saturn Hannover II
SG Wodan / Saturn Hannover II
SG Wodan / Saturn Hannover II
SG Wodan / Saturn Hannover II
SG Wodan / Saturn Hannover II
SG Wodan / Saturn Hannover II
SG Wodan / Saturn Hannover II

Horst Lüders KSK v. 1886 G/W Hannover 22 2 1842 921,00 143 12 927 10 915
Reinhard Schneider KSK v. 1886 G/W Hannover 28 4 3514 878,50 143 7 902 12 917 5 841 4 854
Jörg Rüffer KSK v. 1886 G/W Hannover 16 2 1818 909,00 143 10 921 6 897
Rolf Friedrichs E KSK v. 1886 G/W Hannover 25 4 3495 873,75 143 4 879 11 916 4 840 6 860
Reinhard Ziembinski KSK v. 1886 G/W Hannover 31 4 3513 878,25 143 4 879 8 903 8 850 11 881
Frank Remhof KSK v. 1886 G/W Hannover 13 4 3448 862,00 143 2 876 2 890 6 846 3 836
Klaus-Peter Hamann St KSK v. 1886 G/W Hannover
Michael Stössel KSK v. 1886 G/W Hannover 3 2 1637 818,50 143 2 826 1 811
Heinz Stössel KSK v. 1886 G/W Hannover 5 2 1666 833,00 143 3 838 2 828

KSK v. 1886 G/W Hannover
KSK v. 1886 G/W Hannover
KSK v. 1886 G/W Hannover
KSK v. 1886 G/W Hannover
KSK v. 1886 G/W Hannover

Thomas Bork Victoria Burgdorf 24,5 3 2669 889,67 136 12 920 11 917 1,5 832
Ulrich Anke Victoria Burgdorf 44 4 3565 891,25 136 10 906 12 922 10 863 12 874
Eberhard Fuhrberg Victoria Burgdorf 10 2 1683 841,50 136 5 840 5 843
Alfred Fuhrberg Victoria Burgdorf 11 2 1781 890,50 136 2 871 9 910
Manfred Plate Victoria Burgdorf 15 3 2632 877,33 136 3 887 7 905 5 840
Oliver Horenburg Victoria Burgdorf 21 4 3464 866,00 136 4 894 4 881 7 844 6 845
Gerd Winzenberg Victoria Burgdorf 6 2 1662 831,00 136 2 821 4 841
Tobias Riebe Victoria Burgdorf 3,5 2 1642 821,00 136 1,5 832 2 810
Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf 1 1 802 802,00 136 1 802

Victoria Burgdorf
Victoria Burgdorf
Victoria Burgdorf
Victoria Burgdorf
Victoria Burgdorf

Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 45 4 3617 904,25 174 11 924 10 916 12 883 12 894
Tom Kapust Gelb Blau Wunstorf 39 4 3598 899,50 174 10 921 6 902 11 881 12 894
Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 23 4 3505 876,25 174 8 907 3 880 8 859 4 859
Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 10 2 1782 891,00 174 5 882 5 900
Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 27 4 3509 877,25 174 6 893 1 868 10 871 10 877
Jan-Michael Bannert E Gelb Blau Wunstorf 9 2 1741 870,50 174 2 875 7 866
Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 14 3 2586 862,00 174 1 873 4 837 9 876
Werner Schulze St Gelb Blau Wunstorf
Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf 7 1 852 852,00 174 7 852

Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf
Gelb Blau Wunstorf
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Name E / St Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

Stefan Scharr VfL Grasdorf II 12 1 905 905,00 130 12 905
Klaus Tute VfL Grasdorf II 24 3 2594 864,67 130 10 872 10 870 4 852
Jörg Böhme VfL Grasdorf II 21 3 2577 859,00 130 9 862 10 870 2 845
Tobias Voigt VfL Grasdorf II 17 3 2565 855,00 130 8 859 6 858 3 848
Siegfried Thimm E VfL Grasdorf II 2,5 2 1679 839,50 130 2 837 0,5 842
Olaf Preßler VfL Grasdorf II 14,5 3 2563 854,33 130 1,5 840 8 865 5 858
Mark Ryan Valdez VfL Grasdorf II 1,5 1 840 840,00 130 1,5 840
Christopher Ingles VfL Grasdorf II 2,5 2 1678 839,00 130 2 836 0,5 842
André Scharr St VfL Grasdorf II
Marcus Heinz VfL Grasdorf II 20 2 1745 872,50 130 12 880 8 865
Olaf Pressler VfL Grasdorf II 14,5 3 2563 854,33 130 1,5 840 8 865 5 858

VfL Grasdorf II
VfL Grasdorf II
VfL Grasdorf II
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Michael Hoffmann KSC Haßbergen 41 4 3479 869,75 150 11 876 11 863 11 870 8 870
Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 28 4 3417 854,25 150 6 855 10 859 6 841 6 862
Marco Prase KSC Haßbergen 24 4 3423 855,75 150 5 854 7 856 9 862 3 851
Jens Meyer KSC Haßbergen 29 4 3427 856,75 150 7 856 4 836 12 873 6 862
Frank Hoffmann KSC Haßbergen 20 4 3407 851,75 150 2 841 8 858 8 860 2 848
Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 4 3 2468 822,67 150 2 841 1,5 828 0,5 799
André Specht KSC Haßbergen 4 4 3303 825,75 150 1 831 1,5 828 0,5 799 1 845

KSC Haßbergen
KSC Haßbergen
KSC Haßbergen
KSC Haßbergen
KSC Haßbergen
KSC Haßbergen
KSC Haßbergen

Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 27 3 2566 855,33 111 12 864 5 845 10 857
Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 15 3 2518 839,33 111 10 859 2 831 3 828
Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 23 3 2569 856,33 111 6 853 6 851 11 865
Cord Taudin KC Treff 79 Nienburg 5 1 849 849,00 111 5 849
Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 19 3 2536 845,33 111 2 824 9 860 8 852
Bernd Duensing KC Treff 79 Nienburg 11 3 2483 827,67 111 1 812 1 817 9 854
Horst Dreyer KC Treff 79 Nienburg 11 2 1686 843,00 111 4 837 7 849

KC Treff 79 Nienburg
KC Treff 79 Nienburg
KC Treff 79 Nienburg
KC Treff 79 Nienburg
KC Treff 79 Nienburg
KC Treff 79 Nienburg
KC Treff 79 Nienburg
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-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Hartmut Neuendorf 7 858 839 Manfred Mundt
Peter Wittkopp 6 859 1717 + 33 - 1684 845 Klaus-Dieter Siecke
Hans Lange 840 853 Christopher Ricke
Dirk Breuer 2 876 3433 + 34 - 3399 862 5 Sergej Belmega
Klaus Mattern 4 870 876 3 Klaus-Peter Schönfelder
Christian Krause 1 889 5192 + 67 - 5125 850 Horst Gilke

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Gerhard Rank 2 862 840 Rolf Friedrichs
Friedmann Winter 1 867 1729 + 39 - 1690 850 5 Reinhard Ziembinski
Michael Kühnert 3 860 826 Michael Stössel
Jürgen Wehner 4 857 3446 + 89 - 3357 841 Reinhard Schneider
Karl-Heinz Freitag 6 850 846 7 Frank Remhof
Peter Pfarr 825 5121 + 80 - 5041 838 Heinz Stössel

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Hartmut Neuendorf 4 876 836 Frank Remhof
Peter Wittkopp 2 881 1757 + 40 - 1717 881 2 Reinhard Ziembinski
Dirk Breuer 6 864 860 7 Rolf Friedrichs
Hans Lange 5 871 3492 + 104 - 3388 811 Michael Stössel
Klaus Mattern 858 854 Reinhard Schneider
Christian Krause 1 891 5241 + 171 - 5070 828 Heinz Stössel

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Gerhard Rank 7 859 867 5 Sergej Belmega
Friedmann Winter 1 872 1731 + 9 - 1722 855 Christopher Ricke
Michael Kühnert 2 872 837 Manfred Mundt
Jürgen Wehner 2 872 3475 + 66 - 3409 850 Klaus-Dieter Siecke
Rudolf Krummradt 6 861 858 Horst Gilke
Karl-Heinz Freitag 856 5192 + 55 - 5137 870 4 Klaus-Peter Schönfelder

:
:

SG Hameln

Comet Auetal

( 5 2 )

3 0
( 5 2 )

SG Hameln

2. Spieltag in Peine / Bahnen 1 - 8 

SG Wodan / Saturn Hannover II

Sonntag,  21. Oktober 2007

3

Comet Auetal

0
( 5 2 )

KSK v. 1886 G/W Hannover

3 0
( 5 2 )

KSK v. 1886 G/W Hannover

3 0

SG Wodan / Saturn Hannover II
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ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Gerd Winzenberg 821 862 4 Marco Prase
Ulrich Anke 3 863 1684 - 48 + 1732 870 2 Michael Hoffmann
Oliver Horenburg 6 844 799 Heinrich Hopmann *
Eberhard Fuhrberg 840 3368 - 23 + 3391 860 5 Frank Hoffmann
Manfred Plate 840 873 1 Jens Meyer
Thomas Bork * 832 5040 - 65 + 5105 841 7 Ulrich Reinhardt

* ab 76. Wurf : *ab 41. Wurf
Tobias Riebe : André Specht

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Michael Bannert 5 859 837 Horst Dreyer
Steffen Baertz 3 871 1730 + 33 - 1697 860 4 Holger Märtens
Christian Baertz 6 852 851 7 Uwe Werner
Markus Stehr 837 3419 + 54 - 3365 817 Bernd Duensing
Tobias Kohne 1 883 845 Dieter Haseler
Tom Kapust 2 881 5183 + 142 - 5041 831 Horst Feßner

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Tobias Riebe 810 849 6 Horst Dreyer
Eberhard Fuhrberg 843 1653 - 48 + 1701 852 5 Holger Märtens
Gerd Winzenberg 841 854 4 Bernd Duensing
Oliver Horenburg 7 845 3339 - 81 + 3420 865 2 Uwe Werner
Klaus-Peter Wagner 802 828 Horst Feßner
Ulrich Anke 1 874 5015 - 90 + 5105 857 3 Dieter Haseler

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Michael Bannert 859 870 5 Michael Hoffmann
Steffen Baertz 3 877 1736 + 15 - 1721 851 Marco Prase
Markus Stehr 4 876 845 André Specht
Jan-Michael Bannert 6 866 3478 + 64 - 3414 848 Frank Hoffmann
Tobias Kohne 1 894 862 * Jens Meyer
Tom Kapust 1 894 5266 + 128 - 5138 862 * Ulrich Reinhardt

:
:

2. Spieltag in Hannover / Bahnen 1 - 8 

KSC Haßbergen

0

Victoria Burgdorf

Victoria Burgdorf

3
( 2 5 )

KC Treff 79 Nienburg

Sonntag,  21. Oktober 2007

Gelb Blau Wunstorf

Gelb Blau Wunstorf

( 5 2 )
3 0

KSC Haßbergen

KC Treff 79 Nienburg

3 0
( 5 1 )

0 3
( 2 5 )
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-

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Peter Flebbe 817 836 Christopher Ingles
Matthias Schramm 2 875 1692 - 14 + 1706 870 3 Klaus Tute
Richard Schramm 854 880 1 Marcus Heinz
Steffen Lange 854 3400 - 51 + 3451 865 5 Olaf Pressler
Karsten Buchholz 855 870 4 Jörg Böhme
Oliver Richelmann 6 860 5115 - 64 + 5179 858 7 Tobias Voigt

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

- -

- -

- -

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

- -

- -

- -

:
:

ZP Holz Gesamt Gesamt Holz ZP

Stafan Hexkes 2 876 858 Olaf Pressler
Niklaus Pippus 4 869 1745 + 45 - 1700 842 Siegfried Thimm *
Kai Hahnefeld 1 886 852 Klaus Tute
Günter Armbrecht 6 863 3494 + 77 - 3417 865 5 Marcus Heinz
Herbert Gewohn 3 873 848 Tobias Voigt
Willy Bankes 7 863 5230 + 120 - 5110 845 Jörg Böhme

: *ab 46. Wurf

: Christopher Ingles

KG Adensen

Losebeck Hildeheim

3 0
( 6 1 )

KG Adensen

2. Spieltag in Nienburg / Bahnen 3 - 10

VfL Grasdorf II

Sonntag,  21. Oktober 2007

0

Losebeck Hildeheim

3
( 2 5 )

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

VfL Grasdorf II
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